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CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS 票房 13
2021年5月10日-2021年5月16日全国院线人次排名（前20名）

统计日期：2021年5月17日

序号
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20

注:该院线人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

广东大地

中影数字

中影南方新干线

上海联和

广州金逸珠江

横店影视

中影星美

江苏幸福蓝海

北京华夏联合

四川太平洋

浙江时代

重庆保利万和

河南奥斯卡

辽宁中影北方

博纳电影院线

北京红鲤鱼

北京新影联

湖北银兴

恒大嘉凯

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

237335
258524
226579
193646
150485
98248

121006
100625
100749
93951
60990
81645
50277
62821
41488
29998
90430
26516
30590
34014

人次（人）

2526403
1534072
1300442
1251622
1154996
718779
684841
668878
663650
551207
445446
428278
350220
336497
279497
277576
259015
230385
224566
217569

票房（元）

86660712.88
47497638.01
40526358.46
39502704.76
41568483.78
22898378.11
19824492.02
21044011.36
20804189.69
17462358.18
13848077.21
13388955.55
11311901.61
9758271.14
9473484.93
9825183.97
8418036.13
8532331.42
6698332.62
6245960.24

2021年5月10日-2021年5月16日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2021年5月17日
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注：该影院人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

影院名称

佛山脉铂影城黄岐金铂天地店

南京新街口影城

广州脉铂影城嘉禾店

武汉武商摩尔国际电影城

广州飞扬正佳影城

长沙中影星美国际影城万家丽店

武汉万达影城汉街店

武汉中影天河影城

西安UME影城雁塔店

北京首都电影院西单店

长沙横店潇湘王府井影城

长春经开区寰映影城

呼和浩特万达影城新华东街店

大连万达影城高新店

南昌万达影城红谷滩店

石家市长安区UME影城

大连万达影城经开店

西安碑林区横店电影城中贸店

武汉巨幕影城光谷广场资本大厦店

哈尔滨万达影城哈西万达广场店

甘肃省兰州中心空间站影城 IMAX店

山东济南市万达影城高新万达广场店

广州捷登都会飞扬影城

深圳百老汇电影中心影城

贵阳星空恒峰影城

广州飞扬影城天河城店

珠海中影国际影城华发店

重庆UME影城渝中店

广州中影佰纳国际影城花都店

重庆UME影城江北店

太原万达影城龙湖店

南京蓝海江宁金鹰影城

大连中影华臣影城西安路店

呼和浩特横店影城

重庆万达电影城大融城店

南宁中影环球国际影城

北京寰映影城合生汇店

西安万达影城高新店

深圳金逸影城宝安大仟里 IMAX店

厦门万达影城SM店

沈阳太阳狮国际影城

南京万达新街口影城

北京金逸影城朝阳大悦城店

上海大光明电影院

南宁万达影城青秀店

上海中影国际影城合生汇店

昆明万达同德广场影城

武汉博纳国际电影城

济南万达影城世茂广场店

郑州万达电影城二七店

成都锦江区万达影城锦华店

石家庄裕华区万达影城

长春万达影城红旗街店

北京UME影城双井店

天津金逸影城大悦城 IMAX影院

泉州万达影城浦西店

兰州万达影城城关店

天津和平区佳映国际影城滨江道店

潍坊齐纳国际影城泰华店

廊坊万达影城新华路店

珠海中影国际影城优特汇店

广州百丽宫猎德影院

北京万达影城通州店

上海寰映影城大融城店

济南鲁信影城振兴街店

南宁民族影城

北京首都电影院昌平店

东莞虎门万达影城

北京金逸影城荟聚 IMAX店

郑州CGV影院正弘城店

太原博纳国际影城

广州FUN范影城东圃店

西宁海湖万达广场店

乌鲁木齐中影美居电影城花田电影小镇店

厦门万达影城湖里店

南宁万达影城江南店

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

北京万达影城丰台店

太原万象影城 IMAX店

重庆渝北区英皇影城

郑州奥斯卡熙地港国际影城

广州天河电影城

上海万达影城五角场店

银川沃美影城金凤店

长沙 IFS百丽宫影院

北京UME华星国际影城

衡阳万达影城万达广场店

北京万达影城天通苑店

北京英嘉星美影城

北京金泉港国际影城

深圳CGV星聚汇影城深圳壹方城店

广州从化影天下影城

北京UME国际影城安贞店

徐州苏宁彭城大地影城

福州中瑞南华影城

上海永华电影城

东莞万达影城东城店

南宁沃美影城万象城店

榆林万达影城

广州万达影城番禺店

天数

7
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7
7
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7
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7
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7
7
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7

场次(场)

360
632
439
754
425
731
633
344
507
519
448
379
380
482
484
551
493
414
460
483
466
478
613
364
590
373
346
534
391
582
610
353
423
397
511
601
416
558
463
354
362
382
353
252
674
405
540
328
475
457
527
404
330
426
407
425
437
575
381
422
404
299
555
444
356
358
343
437
437
321
407
406
448
464
546
470
365
515
337
657
544
411
371
451
245
316
420
435
411
776
482
268
531
335
626
476
432
399
317
437

总人次（人）

18646
16596
16231
15505
12705
12014
11743
11642
11191
11045
10910
10767
10718
10657
10454
10393
10314
10247
10101
10059
9911
9906
9808
9785
9744
9579
9522
9520
9447
9429
9389
9340
9306
9305
9277
9248
9217
9217
9081
8995
8906
8850
8834
8798
8787
8715
8708
8654
8626
8616
8609
8585
8579
8502
8490
8418
8398
8349
8338
8328
8249
8184
8173
8163
8163
8121
8095
7977
7918
7915
7891
7836
7773
7773
7750
7693
7686
7681
7623
7616
7599
7566
7495
7477
7460
7435
7427
7425
7404
7346
7345
7343
7276
7254
7246
7224
7221
7075
7020
7003

总票房（元）

482670.00
546705.60
487637.50
482526.00
642032.80
378090.00
447506.05
330775.70
349520.80
636255.00
331521.00
389855.49
380304.26
340829.93
402534.64
345893.10
340744.37
285926.90
316780.60
359469.21
404000.75
359431.85
378309.30
544237.00
329029.00
475606.20
333487.00
344598.10
274505.00
353730.90
330926.15
310369.60
276985.30
286279.80
325110.82
288848.60
541223.88
385588.85
372900.00
384523.63
452386.00
285493.47
526149.41
565695.00
365999.39
330618.90
365642.51
265289.00
288982.25
320795.79
349558.23
312221.50
302883.93
443435.20
330473.05
324545.52
295409.84
285287.00
261469.00
294259.87
269934.20
438818.00
427348.18
353110.43
348129.00
326627.00
353920.00
301399.05
375356.44
321892.00
289917.00
261077.00
290929.06
290117.60
278487.85
321762.91
426442.00
328832.02
302709.36
302803.00
286566.80
316962.00
337063.98
268130.80
308826.00
495869.80
270145.69
357641.81
511563.70
412043.00
430187.50
276609.00
395259.70
263105.70
263436.62
465131.30
295344.87
336746.20
271635.48
288888.09

■文/资金办 延其

■文/雨水王

2021年5月10日至2021年5月16日全国地区市场点评

四川近3500万升至全国四强
《悬崖之上》北上广苏浙后劲十足

2021 年 5 月 10 日至 5 月 16 日（第

20周），全国电影票房排名上半区的十

五省市依次为：广东、江苏、浙江、四

川、北京、上海、山东、河南、湖北、辽

宁、湖南、福建、安徽、陕西、河北。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 和 人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

8465.35万元，累计周放映 23.86万场，

观众数量232.19万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 和 人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

5027.1 万元，放映场次 16.96 万场，观

众数量149.16万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场次和人次季军，产出票房 4055.33万

元，放映场次 13.07 万场，观众数量

110.55万人次。

四川和北京分别占据本周全国票

房省市第四和第五名。四川本周放映

场次 11.09万场，观众数量 101.76万人

次，累计周票房产出 3456.73万元。北

京本周放映 5.7 万场，观影人次 68.57

万，票房产出3299.69万元。

本周结束，上海和山东两地排名

全国票房第六和第七名，两地票房产

出分别为 3261.94 万元和 3160.51 万

元。沪、鲁两地本周放映总场次分别

为 6.77万场和 10.26万场；观众数量则

分别为69.46万人次和89.47万人次。

本周河南是全国省市票房第八

名，票房产出 2535.92 万元；第九名湖

北产出票房 2478.5 万元；第十名辽宁

产出票房 1982.76 万元。本周全国省

市票房排名第十一至十五名依次为：

湖南 1910.76万元、福建 1698.51万元、

安徽 1673.09 万元、陕西 1614.15 万元

和河北1559.96万元。

江西、重庆、广西、云南和黑龙江

等五省市领衔全国省市票房排名下半

区前五强，五省市票房分别 1480.82万

元 、1445.69 万 元 、1192.73 万 元 、

1040.82万元和979.55万元。

重庆和江西是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

是 4.75 万场和 4.74 万场。广西、山西

和云南分别为 4.01 万场、3.62 万场和

3.39 万场。黑龙江、贵州和内蒙古分

别为 2.96 万场、2.67 万场和 2.53 万

场。此外，吉林和天津本周放映场次

分别为2.43万场和2.19万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：江西 43.33 万人

次、重庆 42.13万人次、广西 35.15万人

次、云南 28.94 万人次和黑龙江 28.51
万人次。

本周国产影片票房冠军是《悬崖

之上》，该片本周在广东产出票房最

高，为 2213.79 万元，其次是亚军江苏

产 出 1661.45 万 元 ，季 军 北 京 产 出

1414.18万元，浙江产出 1213.17万元，

上海产出1195.04万元。

《扫黑·决战》是本周国产影片票

房 亚 军 ，放 映 票 房 冠 军 广 东 产 出

1112.49 万元，亚军江苏产出 1083.16
万元，季军浙江产出 798.55万元，河南

产出 765.5 万元，山东产出 711.92 万

元。

本周国产影片票房季军是《你的

婚礼》，放映票房冠军广东产出 649.59
万元，亚军浙江产出 260.17万元，季军

山东产出 259.08 万元，江苏和河南各

产出249.31万元和237.84万元。

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2021年4月23日-4月29日)

排名

1

2

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

片名/栏目

频道出品《7把枪》

首播《绝战香炉寺》

首播《封神榜·妖灭》

首播《第一大案》

频道出品《绝地先锋》

首播《古墓兽影》

周日点播《叶问4：完结篇》

光影星播客

故事片《蓝河较量》

故事片《警察故事2013》
故事片《超时空同居》

动作90分《义士》

故事片《疯狂的外星人》

收视率%

1.07
1.00
0.98
0.95
0.94
0.79
0.72
0.66
0.64
0.54
0.53
0.51
0.51

收视份额%

5.31
4.92
4.81
4.62
4.37
4.89
4.90
4.19
4.17
3.68
2.63
3.34
3.38

本版与国家电影资金办合办

2021年 5月 10日—2021年 5月 16日

《悬崖之上》累计9亿连冠
《扫黑·决战》破3亿居亚

2021 年第 20 周（5 月 10 日-5 月

16 日），“五一”假期过后大盘立即回

落，一周只剩下不足 6 亿元。五一档

影片《悬崖之上》继续领跑周榜，上映

第三周再收 1.9 亿，累计票房超过 9.5
亿。《扫黑·决战》本周上升一名，本

周再收 1.18 亿成绩位居亚军，累计票

房也达 3.42 亿。盖·里奇执导，杰森·
斯坦森主演的动作新片《人之怒》为

本周表现最好的新片，周一上线首周

七天票房 1.14 亿，位居周榜第三位。

口碑稍差的五一档影片《你的婚礼》

本周跌落至第四位，一周还有 4271
万票房，累计 7.79 亿。《追虎擒龙》再

收 2645 万票房，周榜位居第五，累计

成绩 2.32 亿。

本周新片表现一般，《悬崖之上》

继上周登顶之后，本周继续“笑傲群

雄”。从周一到周日，始终将单日票

房冠军牢牢握在手中，就连本周最重

量级新片的首映日也不例外。上映

17 天，《悬崖之上》拿下了 14 天的单

日票房纪录。周五到周日三天里，

《悬崖之上》的排片呈现阶梯式上涨

的态势，可见自五一档延续的好口

碑，为其带来了丰厚的长尾回报。

上映第三周，《悬崖之上》再入账

1.9 亿，累计票房达到 9.51 亿，超过清

明档口碑之作《我的姐姐》，跻身

2021 年中国电影票房榜第五位。按

照目前趋势，《悬崖之上》有望冲击

10 亿元大关，进一步提升在年度票

房榜上的排名。在张艺谋执导作品

中，《悬崖之上》目前的票房成绩排名

第二，位列首位的是 2016 年上映的

《长城》，总成绩 11.74 亿。

由于除《悬崖之上》以外的其他

新片口碑不济，五一档前临时空降的

《扫黑·决战》，凭借累计成绩和演员

过硬的演技，逐渐上演逆袭好戏。次

周，《扫黑·决战》接连超过《秘密访

客》、《追虎擒龙》等开画时热度更高

的影片，位居周榜第三；上映第三周

又超越了《你的婚礼》和新上映影片，

来到了周榜次席位置。排片占比更

是 从 首 映 日 的 6.1% 一 路 飙 升 至

19.4%，场均人次也一直名列前茅，远

超行业预期。本周，《扫黑·决战》再

收 1.18 亿，累计票房达到 3.42 亿。影

片后续的票房走势，还要看“5·20”
档期新片的表现。

本周新片中，由盖·里奇执导，杰

森·斯坦森主演的动作惊悚片《人之

怒》进口片票房成绩最好。从周一就

开始上映，首日只拿到 1584 万票房，

且未能打赢《悬崖之上》单日榜单仅

位居第二。随后周二到周四，《人之

怒》的单日票房逐渐下跌至 1200 万

左右，到了周五，又被逆袭成功的《扫

黑·决战》反超。终于在周日，影片上

映的第七天，累计票房突破亿元，首

周报收 1.14 亿，加上此前的点映成

绩，《人之怒》目前累计票房 1.19 亿。

该片导演盖·里奇此前在国内票

房最好成绩是《阿拉丁》的 3.68 亿，而

主演杰森·斯坦森则有《速度与激情》

系列的超高成绩，《人之怒》的首周票

房对两个人来说都算不上突出。

由于题材类型优势，《你的婚礼》

在上映初期排片和票房都获得很大

优势，但无奈口碑太弱，上映第三周

票房直接跌至 4271 万。要知道，该

片上周还有 3.11 亿的成绩。本周，

《你的婚礼》位居周榜单第四位，累计

票房 7.79 亿，目前仍是今年五一档上

映影片中票房第二高。

王晶执导的《追虎擒龙》，本周名

次下降一名，单周收入也只剩下 2645
万。截至本周日，《追虎擒龙》累计票

房 2.32 亿，在五一档上映影片中位居

第四。

由邱礼涛执导的爱情片《感动她

77 次》，在上映前热度颇高，5 月 14 日

上映首日也拿到了 21.6%的当日最

高排片，不过影片并没有获得与排片

相匹配的高票房，首日只拿到 1072
万成绩位居单日第四位。周末两天，

随着排片的锐减，《感动她 77 次》单

日票房再未能突破千万，首周三天累

计 2441 万，位居周榜单第四名。此

前，邱礼涛执导的《原谅他 77 次》在

2017 年拿到了 7500 多万票房，这部

系列续作恐难超越前作成绩。

另一部系列作品“指环王”本周

轮到第三部《指环王：王者无敌》重

映，但三部作品的重映首周成绩一部

比一部少。《指环王：护戒使者》重映

首周 2600 多万，《指环王：双塔奇兵》

重映首周 2500 多万，到了《指环王：

王者无敌》就只剩 2182 万,位居周榜

单第七名。此前，《指环王：王者无

敌》的首次上映票房 8630 万，目前该

片累计票房 1.08 亿。

此外，纪念汶川地震的影片《一

百零八》也在本周上映，首周两天收

获 1412 万票房。动画片《猪猪侠大

电影·恐龙日记》本周再收 776 万，累

计 7155 万票房。《秘密访客》本周 550
万，目前累计 2.14 亿。以上三部影片

分别位列周榜第八到十名。

2021 年第 20 周（5 月 10 日-5 月

16 日），大盘回归平静，一周仅剩 5.9
亿，环比有五一档加持的上周下跌

55.04%。一周总放映场次为 257 万

场，观影人次 1648 万，人次环比上周

也下降了 53.13%。

接下来一周，不仅将迎来《我要

我们在一起》等大批爱情影片，大 IP
续作《速度与激情 9》也将上线，为暑

期档的大幕开启提前预热。


